
                         
 
 

 
CALENDARIO DOS EXAMES EXTRAORDINARIOS 

SETEMBRO 2019 ADULTOS 
1º DE BACHARELATO E  ESA 4 

 

 
 
 

ENTREGA DE NOTAS MÉRCORES 5 ÁS 10:30 
 
 

 
 
 

EFATURA DE ESTUDOS DE ADULTOS 

HORA                          LUNS 2 AULA MARTES 3 AULA 
16:00-17:30 FILOSOFÍA  

FÍSICA E QUÍMICA 
MATEMÁTICAS I 

CULTURA CIENTÍFICA 
Ámbito científico (Ciencias) 4ºESA 
Ámbito científico (Matemáticas) 4ºESA 

22 
18 
16 
16 
16 
16 

LINGUA GALEGA E LITERATURA I 
Ámbito da comunicación (Gal-Cast) 4ºESA 
Ámbito da comunicación (Inglés) 4ºESA 

18 

17:30-19:00 INGLÉS I 
 

16 
16 
16 

GREGO I 22 

19:00-20:30 LINGUA CASTELÁ E LIT.  I 16 
16 

LATÍN I 18 

20:30-22:00 HISTORIA DO M.CONTEMPORÁNEO 
Ámbito social 4ºESA 

28 TIC I  


